Bygningsbeslag til udendørs brug
ZPRO og A4 rustfri
strongtie.dk
Vælg den rigtige
overflade til dine
udendørsprojekter
Udviklingen af ​​overfladebelægninger til skruer og beslag, er de seneste
år gået hurtigt. Meget forskning og mange tests har ført til, at vi i dag

er mange forskellige anvendelsesmuligheder for hulpladerne. Det anbefales, at der
altid anvendes 2 hulplader pr. samling, en på hver side, og at de trædele som skal
samles har samme bredde.
Materiale
Stålkvalitet:
Galvanisert stål S250GD + ZPRO
Fordele
•	 Anvendes især til fremstilling af gitterspær og hanebåndsspær. TRÆ 59 giver
detaljerede anvisninger angående dette emne
NP-Z
A
B
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
A B t
NP20/100/200Z 2152522 Hulplade 100x200x2,0 mm, ZPRO 100 200 2,0 25
NP20/120/300Z 2152523 Hulplade 120x300x2,0 mm, ZPRO 120 300 2,0 25
88
Bygningsbeslag til udendørs brug
ZPRO
DANMARK

Bjælkesko med udvendige flige anvendes til samling af træbjælker i samme plan.
Bjælkeskoen er optimeret med forskudte huller som gør det muligt at lave fuld
udsømning i den sekundære bjælke, hvorved der kan opnås højere bæreevne.
Materiale
Stålkvalitet:
Galvanisert stål S250GD + ZPRO
Fordele
•	 BSNN bjælkesko er forsynet med Ø11,5 mm bolthuller til montage på beton,
stål eller murværk
•	 BSNN er godkendt til at optage udadrettet last
•	 ZPRO coatingen tager ikke skade af slagene fra en sømpistol
BSNN-Z Bjælkesko med udvendige flige
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
A B C D t
BSNN45/91Z 2125769 Bjælkesko 45x93 ZPRO 45 93 64 27 2,0 50
BSNN45/136Z 2125775 Bjælkesko 45x138 ZPRO 45 138 64 27 2,0 40
BSNN45/166Z 2125778 Bjælkesko 45x168 ZPRO 45 168 64 27 2,0 40
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
A B t
SPF2010LZ 2370182 Tagåseanker 210 venstre ZPRO 210 32,5 2,0 100

•	 ZPRO coatingen tager ikke skade af slagene fra en sømpistol
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
ETA-07/0285
SC 3
®PRO
PBWS
F
E
A B
C
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
A B C E F G t
PBWS45Z 2171209 ZPRO Søjlesko 45 40 99,5 50 150 22 3,0 20
PBWS70Z 2171210 ZPRO Søjlesko 70 40 87 50 150 22 3,0 20
PBWS73Z 2171211 ZPRO Søjlesko 73 40 85,5 50 150 22 3,0 20
PBWS90Z 2171212 ZPRO Søjlesko 98 40 77 50 150 22 3,0 20
PBWS100Z 2171194 ZPRO Søjlesko 100 40 72 50 150 22 3,0 20
1010
Bygningsbeslag til udendørs brug
Impreg®+
CSA-Z/SSF/SSH Impreg®+ Coatede beslagskruer til

ETA-04/0013
dh
l
lg
d
*) Ikke inkluderet i ETA-21/0670 SSH findes i mange størrelser. Se hele sortimentet på strongtie.dk
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
d l dh lg
CSA5,0X35Z 2056636 Impreg+ beslagskrue 5,0 35 8,3 29 250
CSA5,0X40Z 2056635 Impreg+ beslagskrue 5,0 40 8,3 34 250
CSA5.0x50Z 2316354 Impreg+ beslagskrue 5,0 50 8,3 34 250
Ref. code Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
d l dh lg
SSF8.0X40 75185 2054545 SSF Beslagskrue 8,0 40 13 Fuldgevind 50
SSF8.0X60 75186 2054546 SSF Beslagskrue 8,0 60 13 42 50
SSF8.0X80 75187 2054547 SSF Beslagskrue 8,0 80 13 42 50
SSF10.0X40 75188 2054548 SSF Beslagskrue 10,0 40 15 Fuldgevind 50
SSF10.0X60 75189 2054549 SSF Beslagskrue 10,0 60 15 42 50
SSF10.0X80 75190 2054550 SSF Beslagskrue 10,0 80 15 42 50
Ref. code Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
d l dh lg
SSH8.0X40 75134 2054508 Beslagskrue, Hex hoved 8,0 40 13 Fuldgevind 50
SSH8.0X60 75136 2054510 Beslagskrue, Hex hoved 8,0 60 13 42 50
SSH8.0X80 75137 2054511 Beslagskrue, Hex hoved 8,0 80 13 42 50
SSH10.0X40 75149* 2054523 Beslagskrue, Hex hoved 10,0 40 15 Fuldgevind 50
SSH10.0X60 75151 5054525 Beslagskrue, Hex hoved 10,0 60 15 42 50
SSH10.0X80 75152 2054526 Beslagskrue, Hex hoved 10,0 80 15 42 50
ETA-21/0670
IMPREG
OUTDOOR
ETA-21/0670

l
lg
ddh
Produceret i Sverige
Simpson Strong-Tie® lægger stor vægt
på at producere så meget som muligt
lokalt for at reducere vores miljømæs-
sige fodaftryk.
Vores søm er produceret internt på
vores fabrik i Sverige. På denne fabrik
har man fremstillet kvalitetssøm til det
nordiske marked i over 250 år.
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
d l dh lg
CNA4.0X40G 1322398 CNA beslagsøm 4,0x40 mm, ekstra varmgv. 4,0 40 7,0 25 250
CNAC15-G Ekstra varmgalvaniseret
Best. nr. Best. nr. DB nr. Beskrivelse
Mål [mm] Antal pr.
kasseØ L dh lg
CNAC15G4.0X40 76142 2124154 Båndede beslagsøm 15°, ekstra varmgalvaniseret 4,0 40 7,0 25 1.200
CNAC15G4.0X50 76143 2124155 Båndede beslagsøm 15°, ekstra varmgalvaniseret 4,0 50 7,0 35 1.200
CNAC15G4.0X60 76144 2124156 Båndede beslagsøm 15°, ekstra varmgalvaniseret 4,0 60 7,0 45 1.200
l
lg
ddhOUTDOOR
ETA-04/0013

Fordele
•	 Beslagene kan optages horisontale kræfter
•	 Rustfrie beslag
SC 3 A4
INOX
SPF-S
B
B
ETA-21/0482
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
Art.nr Beskrivelse
Mål [mm]
A B C D t
BSN45/137S Bjælkesko BSN, rustfri syrefast, A4 45 137 78 38 2,0 50
BSN48/136S-R Bjælkesko BSN, rustfri syrefast, A4 48 136 78 38 2,0 50
A4
A4
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
A B t
SPF210LS-B 2914638 Tagåseanker 170 venstre 210 32,50 2,0 100
SPF210RS-B 8036030 Tagåseanker 170 højre 210 32,50 2,0 100
A4
A4
A4
A4
A
1717
Bygningsbeslag til udendørs brug
Rustfri syrefast A4
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
A B t
NP20/80/220S-R 2370184 Syrefast hullplate 80x220x2,0 mm 80 220 2,0 25
NP20/100/300S-R 2370186 Syrefast hullplate 100x300x2,0 mm 100 300 2,0 25
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
EN 14545

DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
A4
1818
Bygningsbeslag til udendørs brug
Rustfri syrefast A4
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
d l dh lg
A4 CSA5.0X35S 1244285 Rustfri CSA beslagskruer 5,0x25 mm, rustfri syrefast, A4, TX20 5,0 35 8,3 29 250
A4 CSA5.0X40S 1244304 Rustfri CSA beslagskruer 5,0x40 mm, rustfri syrefast, A4, TX20 5,0 40 8,3 34 250
Art.nr DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
d l dh lg
CNA4.0X40S 1371876 Rustfri beslagsøm 4,0x40, rustfri syrefast, A4 4,0 40 7,0 30 250
CNA4,0X50S 1337505 Rustfri beslagsøm 4,0x50, rustfri syrefast, A4 4,0 50 7,0 40 250
CNA4,0X60S 1371901 Rustfri beslagsøm 4,0x60, rustfri syrefast, A4 4,0 60 7,0 50 250
CSA-S/CNA-S Fastgørelsesmidler til rustfrie beslag
Til fastgørelse af rustfrie beslag er det vigtigt at man anvendes rustfrie søm eller skruer da dette modvirker